
Contacto

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1252/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2017
a las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de Puçol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6anPfOBLEAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio limpieza playa temporada estival 2017

Valor estimado del contrato 110.909,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.454,54 EUR.

Clasificación CPV
90612000 - Servicios de barrido de calles.

Plazo de Ejecución
Del 23/06/2017 al 17/09/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

cttolimpplaya17.pdf

Formalizado

Adjudicatario

centro especial de empleo e integracion social, s.l.
NIF b97054282
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.280,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.508,17 EUR.

http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6anPfOBLEAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0d93a8e-ebb0-44b9-b324-76147e511626


Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1252/2017
Fecha de Formalización 29/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta economicamente mas ventajosa de conformidad con criterios obrantes en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro de los quince días desde la notificacion de la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ajuntament de Puçol
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2017 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio mas bajo
: 80Ponderación 

: puntos =80x(oferta mas baja iva excluido/oferta a valorar iva excluido)Expresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

memoria tecnica
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jAXiGj%2FjHD4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jAXiGj%2FjHD4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en BOP

Fecha de publicación 17/05/2017
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003700000785434e0b38000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 041DDF2600005276 |  2017-480388 | jue, 29 jun 2017 12:28:41:260 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121542033732780043860150931587698348008 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003700000785434e0b38000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

